
                              

                     
                                            Z á p i s  

 
           z 1. zasedání  Kontrolního výboru  Zastupitelstva města Nejdku 

                konaného dne 30.1.2019 v zasedací místnosti Městského úřadu Nejdek 

 
 Přítomni: J.Vrba, J.Tóth, P. Wolf, L. Kuncová, R. Slováček,  

 Omluveni:  

Ostatní zúčastnění:   

Jednání zahájeno v 16,00 hod a ukončeno v 17,15 hod 

 
Navržený program: 

 

1.  Seznámení 

2.  Jednací řád a statut kontrolního výboru města 

3.  Diskuse 

 
 

1) Seznámení 

 

Při vzájemném seznámení všech členů KV byly předneseny různé návrhy na efektivní 

činnost KV.  J.Vrba byl pověřen k tomu, aby zaslal všem členům k prostudování poslední 3 

zápisy minulého KV. Na dalším zasedání bude řečeno, zda-li není potřeba některé body 

z těchto zápisů revidovat nebo pokračovat v jejich plnění. 

 

 

2) Jednací řád a statut KV 

 

Členové KV svými relevantními připomínkami revidovali Jednací řád a statut KV. 

Tyto dokumenty budou předloženy (společně s jednacím řádem finančního výboru)  na  

4. zasedání ZM dne 12.6.2019 

 

 

3) Diskuse  

 

Při diskusi zazněli různé podněty k činnosti KV. 

Pravidelně se budou probírat zápisy RM a kontrolovat důležitá usnesení. 

KV se bude scházet dle potřeby, minimálně však jednou za 3 měsíce. 

Další schůzka je naplánována na 20.3.2019 od 16.00 na MÚ. 

 

 

 

 

 

V Nejdku 30.1.2019                                                                                  

                                                                                                           Jaroslav Vrba 

                                                                                                            předseda KV 


